Of.  n.º 003/2010 – GP

Sorriso - MT, em 12 de janeiro de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

VALTER ALBANO

Presidente do TCE

Cuiabá - MT
Assunto: Extratos Bancários e Conciliações - 3º Quadrimestre, setembro a dezembro de 2009.
Cód. U.G. 1113752

Exmo. Senhor Presidente,

Estamos encaminhando em anexo, os extratos bancários e conciliações do 3º quadrimestre, setembro a dezembro de 2009.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de profundo apreço e distinta consideração.

Respeitosamente,

Nilo Arthur Perin

Presidente em Exercício